
VILLREINJAKTA  2010  -  FOROLLHOGNA  VILLREINOMRÅDE 
 

Det er straks start i årets villreinjakt i Forollhogna villreinområde og fra villreinområdets og 

oppsynets side vil en komme med noe informasjon i forkant av jakta.  Årets kvote er på 650 

dyr og det forventes at jegerne aktivt forsøker å felle de tildelte dyr.  Jakt på ukedager er 

erfaringsmessig å foretrekke på grunn av lavere jegerpress og ”mer samarbeidsvillig rein”. 

 

Områdets villreintelefon – 820 820 90 – vil være i drift også dette året (NB. Feil nummer 

oppgitt i brosjyren fra SNO).  Målsettingen er å oppdatere villreintelefonen daglig ca. kl. 

19.00 med opplysninger om hvor reinen oppholdt  seg siste dag.  Opplysningene vil, samme 

med værmeldinga, gi en god pekepinn på hvor reinen kan forventes påfølgende dag. 

Jaktoppsynet vil gå og lytte på jaktkanal 1 slik at det skal være mulig å få kontakt med oppsyn 

dersom jegerne har behov for det.  Topografien kan imidlertid medføre at det ikke er dekning 

for slik kontakt i alle deler av området. 

 

Jegerne oppfordres til å utøve jakten på best mulige måte: Skyt inn våpenet med 

jaktammunisjon, ikke skyting på lange hold, ha sikker bakgrunn for alle avfyrte skudd, ikke 

skyting mot dyr i flokk – gjennomskyting fører til store endringer i kulebanen, ikke avfyre 

skudd i tett tåke, pass på at kulebanen ikke kommer helt ned mot bakken foran geværet 
m.m.  De sist nevnte forhold er uthevet grunnet erfaringer fra siste års jakter da disse forhold 

var årsak til flere uheldige episoder.  

Underskrevet jaktkort og jegerkontrakt, dokumentasjon for avlagte treningsskudd, gyldig 

jegeravgiftskort og våpenkort / låneerklæring skal være med under jakten. 

 

Erfaringer viser at det årlig dukker opp merket tamrein i villreinflokkene i Forollhogna.  

Jegere som oppserverer eller uforskyldt feller merket tamrein skal straks melde fra om dette 

til jaktoppsynet / oppsynsleder (jaktkanal 1,telefon 90920968).  Det vil så bli tatt kontakt med 

tamreinnæringen angående avliving henting av slike dyr. 

 

 

     God jakt! 

 

 

    Forollhogna villreinområde 


